
 
 

ОШ ,, Радоје Домановић ,, 
Манојловце, Лесковац 
Бр. 418 
07.06.2023. год. 
Л е с к о в а ц  

 
На основу члана 27. став  1. тачка 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 91/2019, 
у даљем тексту: Закон),  комисија одређена  Одлуком о спровођењу набавке на коју се Закон не 
примењује бр. 404 од 05.06.2023. године, наручилац упућује 

 
ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 
1. Подаци о наручиоцу: ОШ ,, Радоје Домановић,, Манојловце, Лесковац 

2. Врста наручиоца: Образовна установа 

3. Врста поступка: Набавка на коју се Закон о јавним набавкама не примењује спроводи се  
сходно члану 27. став  1. тачка 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 
91/2019, у даљем тексту: Закон),   

4. Врста предмета набавке: радови 

5. Предемет набавке: радови на изградњи ограде  – Остали инсталациони радови у 

грађевинарству – класа 45.34 

6. Назив набавке : Изградња ограде око школског објекта у Доњем Крајинцу   – НН 1-19-2023 
7. Општи речник набавки - ЦПВ: 45000000 – Грађевински радови , 45340000-2 - Радови на 

уградњи ограда, заштитних решетки и сигурносне опреме , 45342000-6 – Постављање 

ограде  

8. Позиција из плана набавки на које се закон не примењује (верзија 2.) : радови – позиција 

19  

9. Интернет адреса наручиоца за објављивање позива и конкурсне документације: 

https://www.radojedomanovic.edu.rs/  

10. Процењена вредност набавке:  1.707.083,00 динара без ПДВ-а  односно 2.048.499,60 

динара са ПДВ-ом. 

11. Начин, место и рок за подношење понуда: Понуђач је дужан да понуду достави до 
19.06.2022. године до 11:00 часова, без обзира на начин достављања, у запечаћеном омоту 
на адресу: ОШ ,, Радоје Домановић,, Манојловце, Лесковац , са назнаком: „Понуда за 
набавку радова – Изградња ограде око школског објекта у Доњем Крајинцу – НН 1-19-2023 
– НЕ ОТВАРАТИ“. Понуђач је дужан да на полеђини коверте назначи назив и адресу 
понуђача.  

12. Отварање понуда: Отварање понуда обавиће се у просторијама Наручиоца, Манојловце бб, 
Лесковац, дана 19.06.2023. године са почетком у 11:10 часова.  

13. Лице за контакт: Лице за контакт: Све информације у вези локације и захтева 
затражити код наручиоца од стране директора или лица које је овлашћено.  

                                                                                                                                               Д и р е к т о р, 
                                                                                                                                             _____________________ 

                                                                                                                                                Горан Гроздановић 

https://www.radojedomanovic.edu.rs/

